Затверджено Наказ Державної податкової адміністрації України23.12.2010 р. №996 
Звіт про використання коштів, виданих на відрядження або під звіт

	
	                         №            від                           20     року
	 РОЗПИСКА. Прийнятий на перевірку від                                   аванс.звіт 
                  20        року. На суму                   грн. Документів                    . Підпис                          

	Найменування податкового агента
	ВРОППО
	
	 
	

	
	
	
	Звіт затверджено в сумі
	

	Код  за ЄДРПОУ
	
	П’ятдесят  грн.. 00 коп
	

	 0
	 2
	 6
	 6
	 3
	 8
	 2
	 2
	
	
	
	

	Відділ 
	
	Посада
	
	
	
	

	
	
	
	(прописом)
	

	Цех
	
	Професія
	
	
	Керівник
	 
	

	
	
	
	(підпис)
	

	
	
	«   18   »    лютого        2016         року
	 
	

	П.І.Б.
	
	
	
	
	
	 
	

	Податковий номер (або серія і номер паспорта*)
	
	Звіт перевірено
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	грн.
	 
	

	
	
	«       »                         20    року
	 
	

	Призначення авансу
	Витрати на відрядження
	
	Бухгалтер
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	

	
	Сума
	
	Дебет
	Кредит
	Сума
	

	Залишок попереднього авансу 
	
	
	
	
	
	
	

	Перевитрата
	
	
	
	
	
	
	
	

	Одержано (від кого, № та дата документа)
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	50
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	Всього отримано
	50
	
	
	
	
	
	

	Витрачено
	
	50
	
	
	
	
	
	

	Залишок
	
	-
	
	
	
	
	
	

	Перевитрата
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Додаток
	
	документів
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Залишок унесений
	у сумі
	
	грн.
	
	за касовим ордером
	№        від               20     року
	

	Перевитрата видана
	
	платіж. дорученням
	
	
	

	«___»______________20___року
	Підпис
	
	Перелік документів наведено на звороті.


	. 

	Пор. № док.
Дата документа
Кому, за що і на підставі якого документа заплачено
Сума
Дебет рахунку
 1
17.06.2016
Панасюк Л.І.
 50
 

 

 

Добові за відрядження на засідання   Ради ВРОППО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всього 

30 

 

Підпис особи, що склала розрахунок _____ 
	

	Сума податку ____ (грн.) = не повернута сума ________ (грн.) х 17 : 100. 

	Підпис особи, що склала розрахунок _____ 
	Дата складання розрахунку ____________ 20__ року 

	

	Підпис підзвітної особи                                                         
	                             20      року 








